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Раздел 1
Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
	Наименование недвижимого имущества
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Идентификационный номер
	Категория земель
	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Помещение №1
	461342 п.Белогорский

 ул. Школьная,1
	56-56-07\005\2008-044
	011.2.0001
	
	161,4 кв.м
	384,8\171,1
	
	03.08.2012
	С-во о гос. регистрации

56-56-26/016/2012-243
	Администрация МО Белогорский сельсовет
	

	Помещение №4
	п.Белогорский ул. Школьная,1
	56-56-07\005\2008-046
	011.2.0002
	
	429,9 кв.м.
	1024,0\41,7
	
	03.08.2012
	С-во о гос. регистрации

56-56-26/016/2012-245
	Администрация мун. обр.Белогорский сельсовет
	

	Помещение №1 фельшерско-акушерский пункт
	п.Белогорский переулок Больничный д.2,пом.№1
	56-56-26\011\2010-185
	011.2.0003
	
	372,9 кв.м.
	325,9/325,9
	
	03.08.2012
25.12.2017

	С-во о гос. регистрации

56-56-26/016/2012-246

Акт на списание
	Администрация мун. обр.Белогорский сельсовет
	

	Квартира
	с.Гирьял 

ул. Придорожная д.6 кв.7
	56-56-07\006\2009-065
	
	
	61,3 кв.м.
	212,2\12,6
	
	25.12.2009
25.12.2017
	Договор купли-продажи

акт  списания
	Администрация мун. обр. Белогорский сельсовет
	

	Жилой дом
	с.Гирьял ул. Победы д.50
	56-01\06-3\2004-149
	011.2.0005
	
	32,7 кв.м.
	101,0\20,2
	
	01.09.2010
	С-во о гос. регистрации

56-56-26/011/2010-058
	Администрация мун. обр. Белогорский сельсовет
	Договор соц. найма жилого дома №1 09.11.2010

	Земельный участок
	С.Гирьял ул. Победы д. 50
	56:06:0102 001:0226
	030.1.0001
	Земли поселений
	1567кв.м.
	0,1
	
	01.09.2010
	С-во о гос. регистрации

56-56-26/011/2010-059
	Администрация мун. обр. Белогорский сельсовет
	Договор соц. найма №1  09.11.2010

	Жилой дом
	с.Гирьял ул. Победы д.4
	56-56-07\005\2006-496
	011.2.0006
	
	38,9 кв.м.
	150,0\9,9
	
	10.05.2011
	С-во о гос. регистрации

56-56-26/011/2011-170
	Администрация мун. обр. Белогорский сельсовет
	Договор соц. найма жилого дома №2  24.05.2011

	Земельный участок
	С. Гирьял ул. Победы д.4
	56:56:01 02001:0166
	030.1.0002
	Земли поселений
	753 кв.м.
	0,5
	
	10.05.2010
	С-во о гос регистрации

56-56-26/011/2011-171
	Администрация мун. обр. Белогорский сельсовет
	Договор соц. найма №2 от 24.05.2011

	Квартира
	с.Гирьял ул. Придорожная д.6 кв.6
	
	
	
	61,7 кв.м.
	213,4\12,6
	
	25.12.2009
25.12.2017
	Договор купли-продажи

Акт списания
	Администрация мун. обр. Белогорский сельсовет
	

	Здание 1\4 часть
	п.Белогорский ул. Школьная,1
	
	011.2.0008
	
	202,1кв.м.
	338,3\104,6
	
	18.02.2004
	Акт сдачи-приемки
	Администрация мун. обр. Белогорский сельсовет
	Договор аренды№045\

2011 11.01.2011 Сбербанк России

	Водопровод
	с. Гирьял
	56:06:0000000:1971
	011.3.0001
	
	5644м.
	497,6\474,5
	
	14.07.2016
	С-во о гос. регистрации 56-56/011-56/016/100/2016-431/1 
	МУП ЖКС администрации Белогорский сельсовет
	Распоря-

жение №27-р

23.03.2006

	Водопровод
	п.Белогорский
	56:06:0000000:1970
	011.3.0002
	
	6650м
	118,0\90,5
	
	14.07.2016
	С-во о гос. рег.56-56/011-56/016\100/2016-432/1
	МУП ЖКС администрации Белогорский сельсовет
	Расп. №27-р 23.03.2006

	Водопровод
	с.Алабайтал
	
	011.3.0003
	
	8 км
	137,0\97,4
	
	
	
	МУП ЖКС администрации Белогорский сельсовет
	Расп.№27-р 23.03.2006

	Теплотрасса
	п.Белогорский
	
	
	
	
	207,0\207,0
	
	31.12.2002
25.12.2017
	Акт приемки-передачи  

Акт на списание
	МУП ЖКС администрации Белогорский сельсовет
	Расп. №27 23.03.2006

	Реконструкция водопровода
	П.Белогорский
	
	011.3.0005
	
	
	3616,7/782,0
	
	02.07.2009
	Распоряжение №62-р о
	МУП ЖКС администрации Белогорский сельсовет
	

	Насосные станции
	п.Белогорский,

с.Гирьял
	
	010.3.0001
	
	7шт.
	174,6\174,6
	
	31.12.2002
	Акт приемки-передачи
	МУП ЖКС администрации Белогорский сельсовет
	Расп.№ 27-р 23.03.2006

	Автомобильные дороги
	п.Белогорский
	
	011.3.0009
	
	4,8км
	
	
	03.06.2011
	Решение совета депутатов

№41
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский 

Ул. Казахстанская
	56:06:0101001:842
	011.3.0009
	
	2384,2м.
	
	
	30.10.2014
	С-во о гос рег. 56-АВ 544943
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский ул. Тополиная
	56:06:0101001:840
	011.3.0009
	
	765,5кв.м.

1750,8 кв.м.


	
	
	23.07.2014
06.11.2019
	С-во о гос. рег. 56-АВ 267535

Выписка из ЕГРН
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	п. Белогорский ул.Тополиная
	56:06:0101001:837
	
	Земли населенных пунктов
	1160кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег.56-56-23/015/2014-404
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский ул. Лесная
	56:06:0101001:841
	011.3.0009
	
	202м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег.

56-АВ 267536
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	п.Белогорский ул.Лесная
	56:06:0101001:836
	
	Земли населенных пунктов
	1226кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-406
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п.Белогорский ул. Радужная
	56:06:0101001:843
	011.3.0009
	
	428м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег.

56-АВ 267537
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	п.Белогорский ул. Радужная
	56:06:0101001:838
	
	Земли населенных пунктов
	2584кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-405
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п.Белогорский ул. Гаражная
	56:06:0101001:857
	011.3.0009
	
	269,3м.
	
	
	11.12.2014
	С-во о гос. рег. 56-АВ 545175
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский ул. Школьная
	56:06:0101001:859
	011.3.000.9
	
	519 м.
	
	
	17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-289/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский

Переулок Газовый
	56:06:0101001:853
	011.3.000.9
	
	143м.
	
	
	17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-АВ 546393
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п.Белогорский ул. Овражная
	56:06:0101001:858
	011.3.000.9
	
	419м.
	
	
	17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-АВ 546394
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский ул. Просторная
	56:06:0101001:863
	011.3.000.9
	
	         429м.
	
	
	  17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-286/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский ул. Березовая
	56:06:0101001:862
	011.3.000.9
	
	         249м.
	
	
	  17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-287/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	П. Белогорский ул. Молодежная
	56:06:0101001:864
	011.3.000.9
	
	         199м.
	
	
	 17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-284/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п. Белогорский переулок Матросский
	56:06:0101001:861
	011.3.000.9
	
	         429м.
	
	
	17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-288/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п.Белогорский ул. Центральная
	56:06:0101001:865
	011.3.000.9
	
	          799м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-290/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	п.Белогорский ул. Солнечная
	56:06:00000000:1923
	011.3.000.9
	
	           270м.
	
	
	02.06.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/006/2015-99/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Гирьял переулок Сквозной
	56:06:0102001:605
	011.3.000.7
	
	           599м.
	
	
	17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-291/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с. Гирьял

 ул. Береговая
	56:06:0102001:604
	011.3.000.7
	
	           399м.
	
	
	17.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-293/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с. Гирьял переулок Почтовый
	56:06:0102001:602
	011.3.000.7
	
	         399м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-295/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Гирьял ул. Интернациональная
	56:06:0102001:606
	011.3.000.7
	
	         299м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-292/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Гирьял переулок Озерный
	56:06:0102001:607
	011.3.000.7
	
	         299м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-294/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	С. Гирьял ул. Просторная
	56:06:0102001:592
	011.3.000.7
	
	         546м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-114
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Гирьял ул.Придорожная
	56:06:0102001:589
	011.3.000.7
	
	         233м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-113
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	с.Гирьял ул. Придорожная
	56:06:0102001:586
	
	Земли населенных пунктов
	          1418 кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-409
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	с.Гирьял ул.Просторная
	56:06:0102001:587
	
	
	          3298 кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-407
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с. Гирьял переулок Школьный
	56:06:0102001:590
	011.3.000.7
	
	         467м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-111
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	с.Гирьял переулок Школьный
	56:06:0102001:588
	
	Земли населенных пунктов
	         2807 кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-111
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Гирьял переулок Белый
	56:06:0102001:591
	011.3.000.7
	
	         517м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-112
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	с.Гирьял  переулок Белый
	56:06:0102001:585
	
	Земли населенных пунктов
	          3119кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-403
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Алабайтал ул. Школьная
	56:06:0103001:745
	011.3.000.8
	
	         449м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-277/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Алабайтал 

ул. Заречная
	56:06:0103001:743
	011.3.000.8
	
	         399м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-282/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	с.Алабайтал  переулок Лесной
	56:06:0103001:744
	011.3.000.8
	
	         149м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-280/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	С.Алабайтал ул. Новая
	56:06:0103001:747
	011.3.000.8
	
	          649м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-279/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	С.Алабайтал переулок Озерный
	56:06:0103001:750
	011.3.000.8
	
	         179м.
	
	
	20.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-278/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	С. Алабайтал ул. Придорожная
	56:06:0103001:746
	011.3.000.8
	
	         249м.
	
	
	21.04.2015
	С-во о гос. рег. 56-56/016-56/016/008/2015-281/1
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	С.Алабайтал ул. Форштадт
	56:06:0103001:731
	011.3.000.8
	
	         637м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-110
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	С.Алабайтал ул.Форштадт
	56:06:0103001:729
	
	Земли населенных пунктов
	          3828 кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-410
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Сооружение дорожного транспорта
	С.Алабайтал ул. Центральная
	56:06:0103001:730
	011.3.000.8
	
	          250м.
	
	
	23.07.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-109
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	С.Алабайтал ул. Центральная
	56:06:0103001:728
	
	Земли населенных пунктов
	          1649 кв.м.
	
	
	14.08.2014
	С-во о гос. рег. 56-56-23/015/2014-411
	Администрация м.о.Белогорский сельсовет
	

	Автомобильные дороги
	С.Алабайтал
	
	011.3.000.8
	
	3,8км
	
	
	03.06.2011
	Решение совета депутатов

№41
	Администрация

м.о.Белогорский сельсовет
	

	Автомобильные дороги
	С.Гирьял
	
	011.3.000.7
	
	4,05км
	
	
	03.06.2011
	Решение совета депутатов

№41
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Клуб п. Белогорский
	П. Белогорский ул. Набережная,2
	56:06:0101001:769
	013.2.0002
	
	807,4кв.м
	1566,8\647,0
	
	28.05.2013
	С-во о гос. регистрации

56-56-23/010/2013-117
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Клуб с. Гирьял
	С.Гирьял ул.Просторная,27
	56:06:0102001:365
	013.2.0001
	
	275,1кв.м
	219,7\219,7
	
	28.05.2013
	С-во о гос. регистрации

56-56-23/010\2013-119
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Клуб с. Алабайтал
	С. Алабайтал ул. Советская,15
	56:06:0103001:420
	013.2.0003
	
	194,9 кв.м.
	618,2/454,0
	
	28.05.2013
	С-во о гос. регистрации

56-56-23/010\2013-118
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок с. Гирьял, ул. Просторная, д 41
	С. Гирьял

Ул. Просторна, д41
	56:06:0102001:601
	030.1.0004
	Земли населенных пунктов
	920кв.м.
	0,00
	
	22.06.2016
	С-во о гос рег. 56-56/011-56/011/150/2016-39/2
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Здание с. Гирьял, ул. Просторная, 41
	С. Гирьял ул. Просторная, 41
	56:06:0102001:583
	011.2.0009
	
	98,4 кв. м.
	0,00
	
	22.06.2016
	С-во о гос. рег.56-56/011-56/011/150/2016-38/2
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Мемориал воинам погибшим в годы ВОВ 1941-1945г.г.
	П. Белогорский

Ул.Тополиная,20А
	56:06:0101001:608
	011.3.0010
	
	63,1кв.м.
	64,1/64,1
	
	15.06.2015
	С-во о гос. регистрации

56-56/016-56/016006/2015-121/1
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Памятник В.И.Ленину
	П. Белогорский ул.Набережная,д 2А
	56:06:0101001:609
	011.3.0011
	
	4,7кв. м.
	17,9/17,9
	
	15.06.2015
	С-во о гос. регистрации

56-56/016-56/016/006/2015-124/1
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Памятник Солдату ВОВ 1941-1945г.
	С. Гирьял ул. Победы, 30Б
	56:06:0102001:454
	011.3.0014
	
	32 кв. м.
	31,9/31,9
	
	1006.2015
	С-во о гос регистрации

56-56/016-56/016006/2015-119/1
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Мемориал воинам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945г.г.
	С. Алабайтал ул. Центральная,  д 5 А
	56:06:0103001:544
	011.3.0012
	
	25,7 кв.м.
	36,2/36,2
	
	10.06.2015
	С-во  о гос. рег 56-56/016-56/016/006/2015-120/1истрации
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Стела об основании поселка Белогорский
	П. Белогорский ул. Степная, д12
	56:06:0101001:610
	011.3.0013
	
	4,1кв. м.
	29,3/29,3
	
	10.06.2015
	С-во о гос регистрации56-56/016-56/016/006/2015-122/1


	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Здание 

 Библиотеки

с.Гирьял
	С. Гирьял

ул.Победы,43
	56:06:0102001:572
	013.2.0004
	
	110,2кв.м.
	739,9/739,9 
	
	22.01.2015

20.10.2016
	Акт о приеме-передаче

Выписка из ЕГРН
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Скважина
	С. Алабайтал ул. Камчатка д.5
	
	010.3.0002
	
	
	31,5/3,0
	
	11.02.2016
	Акт №00000000002 о приеме-передаче
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	С.Гирьял ул. Победы д.43
	56:06:0102001:612
	030.1.0005
	Земли населенных пунктов
	1676 кв.м.
	354,4
	
	20.10.2016
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрации м.о Белогорский сельсовет
	

	Здание поста ДПС
	с. Алабайтал ул. Придорожная.9
	56:06:0103001:721
	011.2.0010
	
	102,8 кв.м.
	661,4/661,4
	
	06.02.2018
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	с. Алабайтал, ул. Придорожная,9
	56:06:0000000:2016
	030.1.0006
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	336+/-32кв.м.
	235,5
	
	06.02.2018
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок (кладбища)
	в южной части

п. Белогорский
	56:06:0116004:4
	
	Земли сельскохозяйственного назначения
	7678+/-31 кв.м.
	0,00
	
	26.07.2017
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок (кладбища)
	в северной части

п. Белогорский
	56:06:0000000:2038
	
	Земли населенных пунктов
	4654+/-24 кв.м.
	0,00
	
	26.07.2017
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок (кладбища)
	в северо-восточной части

с.Гирьял
	56:06:0102001:614
	
	Земли населенных пунктов
	13507+/-41кв.м.
	0,00
	
	26.07.2017
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок (кладбища)
	в юго-восточной части

п. Вторая Пятилетка
	56:06:0110001:12
	
	Земли сельскохозяйственного назначения
	17806+/-47 кв.м.
	0,00
	
	26.07.2017
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок (кладбища)
	в южной части

с. Алабайтал
	56:06:0116004:5
	
	Земли сельскохозяйственного назначения
	4316+/-23 кв.м.
	0,00
	
	26.07.2017
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок (кладбища)
	в центральной части

с. Алабайтал
	56:06:0103001:777
	
	Земли населенна пунктов
	40739+/-71 кв.м.
	0,00
	
	26.07.2017
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок (кладбища)
	в юго-восточной части

с.Лещёвое
	56:06:0119002:52
	
	Земли сельскохозяйственного назначения
	1319+/-13 кв.м.
	0,00
	
	26.07.2017
	Выписка из Единого гос. реестра
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Помещение, нежилое, этаж 01
	с. Гирьял, ул. Интернациональная, д.9, кв.2
	56:06:0102001:85

56:06:0102001:458
	011.2.0011
	
	77,2 кв.м.

77,2 кв.м.
	520000,00/85221,96
	393368,14

	08.10.2019
12.02.2020
	акт №16

Выписка из ЕГРН
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	с. Гирьял, ул. Интернациональная, д.9, кв.2
	56:06:0102001:81
	
	Земли населенных пунктов
	932+/-21 кв.м.
	
	197071,40
	12.02.2020
	Выписка из ЕГРН
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	

	Земельный участок
	П. Белогорский, ул. Набережная, 2 а
	56:06:0101001:764
	
	Земли населенных пунктов
	4+/-1 кв.м.
	
	1568,84
	27.05.2020
	Выписка из ЕГРН
	Администрация м.о. Белогорский сельсовет
	


